
REPUBBLICA ITALIANA 

     Regione Siciliana 
ASSESSORATO   REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE 

E DELLA PESCA MEDITERRANEA - 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

SERVIZIO 17 “SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI TRAPANI” 
UNITA' OPERATIVA 1 

“RIPARTIZIONE FAUNISTICO-VENATORIA” 
TRAPANI 

 
 

DISPOSIZIONE N° 3 del 11-09-2025    
 REGOLAMENTO CACCIA ALLA VOLPE 

 
Il Dirigente del Servizio 17 “Servizio per il Territorio di Trapani”. 

 
 
VISTO lo Statuto della Regione; 
 
VISTA la L.R. 01/09/1997 n° 33 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la L.R. N° 19° del 10/08/2011; 
 
VISTO D.A. n° 39/Gab/2025 del 22/05/2025; 
 
RITENUTO che le Ripartizioni, debbano regolare la caccia alla VOLPE ove è consentito sia in 

forma collettiva nel rispetto delle vigenti leggi e degli indirizzi generali stabiliti dal calendario 

venatorio; 

D I S P O N E 
 

Art. 1) Per le finalità di cui alle premesse è adottato il regolamento caccia alla Volpe (Vulpes 

Vulpes), di cui l'allegato A è parte integrante della presente Disposizione. 

 

  
                                                                                       Il Dirigente Servizio 17 ad interm                                                                                                                 
                 Servizio per il Territorio di Trapani                                                  
                                                                                                D.ssa. Domenica Nucera                                          
                                                                                                                                
  
 
 
 
  


	DISPOSIZIONE N  3 del 11-09-2025
	REGOLAMENTO CACCIA ALLA VOLPE
	D I S P O N E


		2025-09-11T12:40:49+0200
	DOMENICA NUCERA




